[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2023

	№
	947

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации

Верхнекамского муниципального округа от 21.06.2023 № 795

«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

           В соответствии с п.4 ст.161 Жилищного Кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от  06.02.2006  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением  администрации Верхнекамского муниципального округа  от 31.01.2022  № 124 «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений  муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области», протоколов общего собрания собственников в многоквартирных домах расположенных в г.Кирс, администрация Верхнекамского муниципального округа Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 21.06.2023 № 795 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (далее-постановление) следующее изменение:

             Приложение к постановлению «Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ управления или выбранный способ управления не реализован» изложить в новой редакции  согласно  приложению.

       2. Опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

              3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                      И.Н. Суворов      __________________________________________________________________
Подготовлено

Заместитель заведующего отделом

жилищно-коммунального хозяйства                                      К.Г. Коробейников

Согласовано

Заместитель главы администрации

по вопросам жизнеобеспечения,

начальник МКУ «Благоустройство»                                      Н.Н. Дворников
Заведующий правовым отделом                                             Н.А. Шмигальская

                                                                             Приложение

                                                                                к постановлению администрации

                                                                          Верхнекамского муниципального

                                                                                округа

                                                                                от 21.07.2023  № 947
                                                                                Приложение  № 1

       УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением администрации

       Верхнекамского
                                                                                муниципального   округа

       от  21.06.2023  № 795
Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ управления или выбранный способ

управления не реализован

	№

лота
	Адрес дома
	Площадь жилая
	Тип дома
	Тариф за 1 м2, в

рублях
	Цена

договора
	Размер

обеспечения

заявки на участие

в конкурсе

	1
	г.Кирс, ул.Гоголя,
д.19
	885,9
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	12305,15
	615,26

	2
	г.Кирс, ул.Гоголя,23
	911,2
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	12656,57
	632,83

	3
	г.Кирс, ул.Кирова,
26
	240,7
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	3343,32
	167,17

	4
	г.Кирс, ул.Кирова,
52
	350,7
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	4871,22
	243,56

	5
	г.Кирс, ул.Кирова,
54
	510,8
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	7095,01
	354,75

	6
	г.Кирс, ул.Ленина,
16
	858,5
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	11924,57
	596,23

	7
	г.Кирс, ул.Милицейская,24
	1261,0
	МКД кирпичные (панельные)

с частичным

благоустройством, оборудованные

газовыми плитами, без вывоза ЖБО
	13,89
	17515,29
	875,76

	8
	г.Кирс, ул.Павлова,4
	331,7
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	4607,31
	230,37

	9
	г.Кирс, ул.Павлова,8
	1025,3
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	14241,42
	712,07

	10
	г.Кирс, ул.Петровская,31
	1285,5
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	17855,60
	892,78

	11
	г.Кирс, ул.Кирова,8
	968,7
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	13455,24
	672,76

	12
	г.Кирс, ул.Кирова,25
	1168,2
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	16226,30
	811,31

	13
	г.Кирс, ул.Кирова,30
	319,9
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	4443,41
	222,17

	14
	г.Кирс, ул.Ленина,27
	3454,2
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	47978,84
	2398,94

	15
	г.Кирс, ул.Заводская, 16
	445,4
	МКД кирпичные (панельные) с

частичным

благоустройством (центральное отопление)
	12,13
	5402,70
	270,14

	16
	г.Кирс, ул.Заводская, д.18
	451,4
	МКД кирпичные (панельные) с

частичным

благоустройством (центральное отопление)
	12,13
	5475,48
	273,77

	17
	г.Кирс, ул.Гоголя, 25
	612,4
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	8506,24
	425,31

	18
	г.Кирс, ул.Гоголя, 26
	488,1
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	6779,71
	338,99

	19
	г.Кирс, ул.К.Маркса, д.30
	1694,2
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	23532,44
	1176,62

	20
	г.Кирс

ул.Павлова, д.11
	1156,5
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	16063,79
	803,19

	21
	г.Кирс

ул.Кирова, д.13
	1843,3
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	25603,44
	1280,17

	22
	г.Кирс

ул.Пушкина, д.11
	1660
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	23057,40
	1152,87

	23
	г.Кирс, ул.Широнина,4
	1259,3
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	17491,68
	874,58

	24
	г.Кирс, ул.Широнина, д.9
	3841,5
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	53358,44
	2667,92

	25
	г.Кирс, ул.Широнина, д.10
	3148,8
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	43736,83
	2186,84

	26
	г.Кирс, ул.М.Набережная. 16а
	322,1
	МКД кирпичные (панельные) с

частичным

благоустройством (центральное отопление)
	12,13
	3907,07
	195,35

	27
	г.Кирс, ул.Петровская, д.33
	714
	МКД кирпичные (панельные) с

полным

благоустройством, оборудованные электроплитами
	13,89
	9917,46
	495,87

	ИТОГО
	431351,93
	21567,58

_________________

PAGE